
 

 

 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/7951420– C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.D. Rep. n. 165/2023 del 7 settembre 2023 di attivazione del Master annuale di II livello 
in “Flauto indirizzo Ottavino” per l’A.A. 2023/2024; 

VISTO il D.D. Rep. n. 166/2023 del 7 settembre 2023 di attivazione del Master annuale di II livello 
in “Produzione digitale per musicisti interpreti e compositori” per l’A.A. 2023/2024; 

CONSIDERATE le domande di ammissione alla selezione ad oggi pervenute; 

 

DECRETA 

 

di prorogare il termine per l’invio della domanda di ammissione a venerdì 12 gennaio 2024.  
                   

 
Il DIRETTORE 

              M° Roberta De Nicola 
 
 

 
AP/VC 

 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0007209 DEL 23-11-2023 - [UOR: SI000005 - Classif. III/06] - Rep. Decreti a fi... n. 222/2023

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-11-23T12:41:48+0100
	Roberta De Nicola




